ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2008 № 4610

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 28.01.2008 № 229

В соответствии с изменениями федерального законодательства, вступающими

в силу с 01 января 2009 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное п.1 постановления главы

города  Владимира  от  28.01.2008  №  229  «Об  утверждении  порядка

администрирования неналоговых доходов и иных платежей, поступающих в бюджет

города»:

1.1.  В третьем абзаце  п.1.4  слова  «и  представляет  уведомление  в  УФК по

Владимирской области» исключить.

1.2.  В  п.3.1  слова  «16.12.2004  №  116н»  заменить  словами  «05.09.2008

№ 92н».

1.3.  В  п.3.6  слова  «и  направляет  платежное  поручение  в  УФК  по

Владимирской области» исключить.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника финансового управления Савельева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев